

Årsredovisning för
Takslöjdarn AB

559391-4111

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeff Karlborg
Styrelseledamot

2025-09-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Takslöjdarn AB, 559391-4111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2022-08-04 och bedriver sedan dess takarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vill du att det ska stå något här? Vad?

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 836 197	1 814 611	1 939 731
Resultat efter finansiella poster	195 520	24 639	91 659
Soliditet %	30	17,8	16,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Det beror främst på att avtal tecknats vilket har gett mer intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	72 780	19 382
Balanseras i ny räkning		19 381	-19 382
Årets resultat			154 557
Belopp vid årets utgång	25 000	92 161	154 557

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 161
Årets resultat	154 557
Summa	246 718
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	246 718
Summa	246 718

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 836 197	1 814 611
Övriga rörelseintäkter		67 761	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 903 958	1 814 611
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 304 244	-807 124
Övriga externa kostnader		-431 303	-289 920
Personalkostnader	2	-863 876	-653 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 056	-28 129
Summa rörelsekostnader		-4 681 479	-1 778 703
Rörelseresultat		222 479	35 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		826	810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 785	-12 079
Summa finansiella poster		-26 959	-11 269
Resultat efter finansiella poster		195 520	24 639
Resultat före skatt		195 520	24 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 963	-5 257
Årets resultat		154 557	19 382

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	313 096	386 691
Summa materiella anläggningstillgångar		313 096	386 691
Summa anläggningstillgångar		313 096	386 691
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		361 997	26 154
Övriga fordringar		25 737	136 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 165	36 927
Summa kortfristiga fordringar		509 899	199 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 349	71 408
Summa kassa och bank		82 349	71 408
Summa omsättningstillgångar		592 248	270 918
SUMMA TILLGÅNGAR		905 344	657 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 161	72 780
Årets resultat		154 557	19 382
Summa fritt eget kapital		246 718	92 162
Summa eget kapital		271 718	117 162
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	267 997	81 858
Summa långfristiga skulder		267 997	81 858
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		256 934	25 431
Skatteskulder		34 264	53 324
Övriga skulder		66 684	370 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 747	9 055
Summa kortfristiga skulder		365 629	458 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		905 344	657 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	424 000	59 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	290 700	365 000
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	
Utgående anskaffningsvärden	394 700	424 000
Ingående avskrivningar	-37 309	-9 180
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	37 761	
Årets avskrivningar	-82 056	-28 129
Utgående avskrivningar	-81 604	-37 309
Redovisat värde	313 096	386 691

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	220 805	81 858

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	203 326	400 000
Summa ställda säkerheter	203 326	400 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-11
Strängnäs

Jeff Karlborg
Jeff Karlborg
Styrelseledamot

2025-09-11
Datum